
 

 

Philips
Domácí kino HD

Přehrávání disků Blu-ray

HTS8161B
Prostorový zvuk s vysokým rozlišením bez nepořádku
Přeneste kino domů
Ponořte se do vícekanálového prostorového zvuku jako z kina, aniž byste okolo sebe měli 
reproduktory a kabely. SoundBar společnosti Philips s funkcí Ambisound obsahuje úplný systém 
domácího kina v jediné jednotce, a to včetně přehrávání disků Blu-Ray o vysokém rozlišení.

Navrženo k vylepšení obytného prostoru
• Dotykový panel pro intuitivní přehrávání a ovládání hlasitosti
• Stylový design v hliníkovém provedení a se skleněnými panely

Připojte a vychutnejte si veškerou zábavu
• Přehrávání disků Blu-ray pro ostrý obraz v plném rozlišení HD 1080p
• BD-Live (Profil 2.0) umožňuje online vychutnání Blu-ray bonusového obsahu
• Technologie Deep Color pro živý obraz s více než miliardou barev
• x.v.Color dodává videím z HD videokamer přirozenější barvy
• Volitelný dok pro pohodlné přehrávání z iPodu

Dokonalý zážitek z poslechu
• Technologie Dolby TrueHD a DTS-HD pro vysoce věrný prostorový zvuk 7.1
• Funkce FullSound™ – hudba z MP3 jako živá
• Technologie DoubleBASS pro plnější a hlubší basy
• Technologie Ambisound pro prostorový zvuk z méně reproduktorů
• Reproduktory HD pro dokonale čisté nejjemnější detaily



 Technologie Ambisound

Technologie Ambisound přináší opravdu 
pohlcující vícekanálový prostorový zvuk 
z méně reproduktorů. Nabízí uchvacující 
zážitek ze zvuku 5.1 bez omezení divákovy 
pozice, nezávisle na velikosti nebo tvaru 
místnosti a bez rušení, způsobeného 
množstvím reproduktorů a kabelů. Pomocí 
kombinovaného efektu psychoakustických 
jevů, zpracování polí a precizního umístění 
zakřiveného reproduktoru přináší technologie 
Ambisound více zvuku z méně reproduktorů.

Reproduktory HD

Tyto kuželovité reproduktory HD byly 
navrženy tak, aby podporovaly naši technologii 
Ambisound a byly geometricky navrženy 
k ovládání optimálního směrového vzoru. 
Reproduktory využívají nově vyvinuté tuhé 
kužele protkané vláknem a jsou schopny 
reprodukovat nejjemnější detaily z těch 
nejnáročnějších HD zdrojů. Nyní si můžete ze 
všech zdrojů vychutnat křišťálově čistý zvuk 
bez zkreslení.

Dolby TrueHD a DTS-HD

Na discích s technologií Blu-ray je umístěn 7.1 
kanálový zvuk s nejvyšší kvalitou podle 
standardů Dolby TrueHD a DTS-HD High 
Resolution Audio. Reprodukovaný zvuk je 
téměř nerozlišitelný od studiového masteru, 
takže slyšíte to, co jste podle tvůrců slyšet měli. 
Standardy Dolby TrueHD a DTS-HD High 
Resolution Audio dovršují zážitek z poslechu 
hudby HD.

Přehrávání disků Blu-ray

Disky s technologií Blu-ray mají dostatečnou 
kapacitu pro uložení dat ve vysokém rozlišení, 
spolu s obrázky v rozlišení 1 920 x 1 080, 
které je dáno standardem High Definition. 
Filmové scény ožívají blízkými detaily, pohyb je 
plynulý a obraz křišťálově čistý. Blu-ray také 
zajišťuje prostorový zvuk mimořádné kvality – 
zvukový zážitek se nedá rozlišit od reality. 
Velká úložná kapacita disků Blu-ray umožňuje 
přidat další interaktivní funkce. Hladký přechod 
na jiná místa během přehrávání a další 
vzrušující vlastnosti (například vyskakovací 
nabídky) obohacují domácí zábavu o zcela nový 
rozměr.

BD-Live (Profil 2.0)

Služba BD-Live ještě více rozšiřuje váš svět 
vysokého rozlišení. Získejte aktuální obsah 
pouhým připojením přehrávače Blu-ray disků 
k internetu. Čeká na vás exkluzivní 
stahovatelný obsah, živé události a chat, hry, 
online nakupování a další vzrušující nové věci. 
Svezte se na vlně vysokého rozlišení 
s přehráváním Blu-ray disků a službou BD-Live

Deep Color

Skutečný svět není omezen barvami - téměř 
každý barevný tón se může objevit v jakémkoli 
odstínu nebo zářivosti. To co vidíte na televizní 
obrazovce je jiná věc, protože obraz často 
neposkytuje přesné zobrazení. Technologie 
Deep Color dotváří přirozený svět na televizní 
obrazovce a přináší vám milióny a milióny 
skutečných barev - a významně zvyšuje váš 
zážitek ze sledování.

Volitelný dok

Připojte tento dok ke svému systému 
domácího kina a můžete si vychutnávat hudbu, 
videa a obrázky ze svých zařízení iPod. Dok se 
prodává jako volitelné příslušenství.
HTS8161B/12

Přednosti
Domácí kino HD
Přehrávání disků Blu-ray



Datum vydání 2024-04-12

Verze: 4.0.8

EAN: 87 12581 48143 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Vylepšení zvuku: Smart Surround, DoubleBass, 

Regulace výšek a basů, Funkce ClearVoice, 
FullSound

• Zvukový systém: Ambisound, Dolby Digital, Dolby 
Prologic II, DTS, Stereo, Dolby True HD, DTS HD 
(pokročilý digitální výstup)

• Nastavení ekvalizéru: Akce, Rock, Koncert, 
Classic, Drama, Jazz, Hry, Párty, Zprávy, Sport

Reproduktory
• Typ reproduktorů: Integrováno v hlavní jednotce
• Frekvenční pásmo subwooferu: 35-200 Hz
• Měniče subwooferu: 1 basový reproduktor 

dalekého dosahu 6,5" (16,5 cm)
• Typ subwooferu: Aktivní
• Vinutí reproduktorů: 6 x 51 mm (2") 

širokopásmová vinutí
• Impedance subwooferu: 4 ohm
• Impedance reproduktorů: 8 ohm

Možnosti připojení
• Čelní / boční přípojky: USB, Linkový vstup MP3
• Zadní konektory: Výstup HDMI, Výstup 

komponentního videa, Vstup TV (audio, cinch), 
Snadno nastavitelné výstupy pro reproduktory, 
Propojovací (k napájecímu zdroji), Vstup AUX, 
Koaxiální digitální vstup, Výstup kompozitního 
videa (CVBS), Konektor doku, Ethernet, Optický 
digitální vstup

• Subwoofer (Napájecí zdroj): Anténa FM, Vstup 
AUX (cinch, 2 páry), Propojovací (k hlavní 
jednotce)

Tuner/příjem/vysílání
• Pásma tuneru: FM
• Systém RDS: Název stanice

Napájení
• Napájení: 220-240 V, 50 Hz
• Spotřeba energie v pohotovostním režimu: 

&lt;0,3 W

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Stručný návod k rychlému 

použití, Uživatelská příručka, Dálkový ovladač, 
Baterie pro dálkový ovladač, Kabel HDMI, Kabel 

linkového vstupu MP3, Anténa FM, Propojovací 
kabel, Napájecí kabel, Držák pro montáž na stěnu, 
Mezinárodní záruční list, Koaxiální digitální audio 
kabel

Rozměry
• Hloubka balení: 617 mm
• Šířka přístroje: 999 mm
• Hmotnost včetně balení: 29 kg
• Výška balení: 396 mm
• Výška přístroje: 189 mm
• Šířka balení: 1130 mm
• Hloubka přístroje: 159 mm
• Hmotnost přístroje: 11,5 kg
• Hmotnost subwooferu: 12,7 kg
• Hloubka subwooferu: 322 mm
• Výška subwooferu: 425 mm
• Šířka subwooferu: 322 mm

Přehrávání zvuku
• Kompresní formát: MP3, WMA
• Média pro přehrávání: zvukový disk CD, CD-R/

RW, Jednotka Flash USB, BD Video, DivX (Ultra)-
CD, DVD+R/+RW, DVD-R/-RW, MP3-CD, Video 
CD/SVCD, WMA-CD, DVD-Video, Obrazové 
disky CD, DVD+R/-R DL

• Přenosová rychlost formátu MP3: 32-256 kb/s a 
VBR

Obraz/displej
• Vylepšení obrazu: Vysoké rozlišení (720p, 1080i, 

1080p), Zvýšení rozlišení videa

Zobrazení fotografií
• Formát komprese obrázků: JPEG, GIF, HD, JPEG
• Média pro přehrávání: CD-R/RW, DVD+R/+RW, 

Jednotka Flash USB, DVD-R/-RW
• Vylepšení obrazu: Prezentace s přehráváním 

hudby, Rotace, Zvětšení

Přehrávání videa
• Média pro přehrávání: DVD-Video, DVD+R/+RW, 

DVD-R/-RW, Video CD/SVCD, CD-R/CD-RW, 
BD Video, BD-R/RE 2.0

• Kompresní formáty: DivX Ultra, MPEG1, MPEG2, 
AVCHD, AVI, MKV, MPEG4, WMV, XviD

• Systém přehrávání video disků: PAL, NTSC
•

HTS8161B/12

Specifikace
Domácí kino HD
Přehrávání disků Blu-ray

http://www.philips.com

